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РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

Специальность 31.02.02 Акушерское дело 20.01.2025 г. - 25.01.2025 г. КУРС 1  Группа 1 ак

Безопасная среда для пациентов и 

персонала  6-I

Лузина

17:00 

18:20

понедельник 20.01 вторник 21.01 среда  22.01 четверг 23.01
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13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50

12:20 

13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50

Лузина

Сестринский  уход за пациентом, в том 

числе по профилю "Акушерское дело" 

6-I

Лузина

Амирова

Биология 4-I 

пятница 24.01 суббота 25.01

КУРС 2 Группа 2 ак

понедельник 20.01 вторник 21.01 среда  22.01 четверг 23.01 пятница 24.01 суббота 25.01

9:00 

10:20

10:30 

11:50

Амирова

Биология 4-I 

Евтеев

Физика 16-I

Клименко Раковская

Раковская

История     4-I

Клименко

Математика 3-I

Филатова 

Иностранный язык  14-I   

Обществознание 16-I

Евтеев

Обществознание 16-I

Першинова

Химия 7-II

Клименко

Математика 3-I

Раковская

Россия - моя история     4-I

Индивидуальный проект 12-II

Клименко Раковская

Индивидуальный проект 3-I, 4-

I

Клименко

Математика 3-I

Булатова

Информатика и ИКТ 13-I

Сальников

Физическая культура

Баранов

Рожкова

Медицинская реабилитация в 

акушерстве и гинекологии ЖК

Рожкова

Медицинская реабилитация в 

акушерстве и гинекологии ЖК

Рожкова

Медицинская реабилитация в 

акушерстве и гинекологии ЖК

Савина

Основы патологии 8-I 

Савина

Основы патологии 8-I 

Сестринский  уход за пациентом, 

в том числе по профилю 

"Акушерское дело" 6-I

Лузина

Безопасная среда для пациентов и 

персонала  6-I

Лузина

Безопасная среда для пациентов и 

персонала  6-I

 ПО Косметик - эстетист  АЗ II

 ПО Косметик - эстетист  АЗ II

Оноприенко

Оноприенко

Лузина

Сестринский  уход за пациентом, в том 

числе по профилю "Акушерское дело" 

6-I

Мельников

Основы безопасности и защиты 

Родины - АЗ II

Мельников

Основы безопасности и защиты 

Родины - АЗ II

Медицинская помощь пациентам в 

период беременности, родов, 

послеродовый период  8-I

Лузина

Сестринский  уход за пациентом, в том 

числе по профилю "Акушерское дело" 

6-I

Лузина

Сестринский  уход за пациентом, в том 

числе по профилю "Акушерское дело" 

6-I

Савина

Медицинская помощь пациентам в 

период беременности, родов, 

послеродовый период  8-I

Савина

Медицинская помощь пациентам в 

период беременности, родов, 

послеродовый период  8-I

Сальников

Физическая культура

Савина

Медицинская помощь пациентам в 

период беременности, родов, 

послеродовый период  8-I

Савина



Специальность 31.02.02 Акушерское дело
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среда  22.01 четверг 23.01 пятница 24.01 суббота 25.01

9:00 

10:20

10:30 

11:50

12:20 

13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50
Сальников

Физическая культура

Юрина

Правовое обеспечение 

профессиональной деятельности  

1-II

Педиатрия Роддом

Соромятникова

Педиатрия Роддом

17:00 

18:20

КУРС 4 Группа  4 ак

понедельник 20.01 вторник 21.01 среда  22.01 четверг 23.01 пятница 24.01 суббота 25.01

9:00 

10:20

10:30 

11:50

12:20 

13:40

13:50 

15:10

15:30 

16:50

Чуксина

Патологическое акушерство Роддом

Чуксина

17:00 

18:20

20.01.2025 г. - 25.01.2025 г. КУРС 3 Группа 3 ак

Устюгова

Основы реабилитации 19-I

Устюгова

Основы реабилитации 19-I

Савина

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

понедельник 20.01 вторник 21.01

Савина

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

Низамова

Хирургические заболевания, 

травмы и беременность    10-II

Низамова

Хирургические заболевания, 

травмы и беременность    10-II

Савина

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

Савина

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

Соромятникова

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

Савина

Соматические заболевания отравления 

и беременность 8-I 

Игнатова

Инфекционные заболевания и 

беременность Роддом

Игнатова

Инфекционные заболевания и 

беременность Роддом

Низамова

Хирургические заболевания, 

травмы и беременность    10-II

Низамова

Хирургические заболевания, 

травмы и беременность    10-II

Савина

Патологическое акушерство Роддом

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Чуксина

Патологическое акушерство Роддом

Чуксина

Патологическое акушерство Роддом

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Луина

Сестринский уход за больным 

новорожденным  6-I 

Чуксина

Патологическое акушерство Роддом

Чуксина

Патологическое акушерство Роддом


