РАСПИСАНИЕ ТЕОРЕТИЧЕСКИХ ЗАНЯТИЙ

Специальность 31.02.02 Акушерское дело

20.01.2025 г. - 25.01.2025 г.

КУРС 1 Группа 1 ак

	понедельник 20.01		вторник 21.01		среда 22.01		четверг 23.01		пятница 24.01		суббота 25.01	
9:00					Иностранны	ый язык 14-I	История 4-I		Математика 3-I		Обществознание 16-I	
10:20					Филатова		Раковская		Клименко		Евтеев	
10:30					Математика 3-I Россия - моя история 4-I		история 4-I	Химия 7-II		Обществознание 16-I		
11:50					Клименко		Раковская		Першинова		Евтеев	
12:20					ПО Косметик	- эстетист АЗ II	Основы безопасности и защиты Родины - АЗ II				Биология 4-I	
13:40					Онопр			ников			Амирова	
13:50	Матема	атика 3-I	Физин	ca 16-I	ПО Косметик	- эстетист АЗ II	Основы безопасности и защиты Родины - АЗ II				Биология 4-I	
15:10	О Клименко Баранов		анов	Оноприенко		Мельников				Амирова		
15:30	Индивидуальн	ый проект 3-I, 4- I	Физическа	я культура								
16:50	Клименко	Раковская Сальников										
17:00	Индивидуальн	ый проект 12-II	Информатик	а и ИКТ 13-I								
18:20	Клименко Раковская		Булатова									

КУРС 2 Группа 2 ак

	понедельник 20.01	вторник 21.01	среда 22.01	четверг 23.01	пятница 24.01	суббота 25.01	
9:00 10:20	Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 8-I	Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 8-I		Сестринский уход за пациентом, в том числе по профилю "Акушерское дело" 6-I	Основы патологии 8-І	Медицинская реабилитация в акушерстве и гинекологии ЖК	
	Савина	Савина		Лузина	Савина	Рожкова	
10:30 11:50	Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 8-I	Медицинская помощь пациентам в период беременности, родов, послеродовый период 8-I	Безопасная среда для пациентов и персонала 6-I	Сестринский уход за пациентом, в том числе по профилю "Акушерское дело" 6-1	Основы патологии 8-І	Медицинская реабилитация в акушерстве и гинекологии ЖК	
11.50	Савина	Савина	Лузина	Лузина	Савина	Рожкова	
12:20 13:40	Сестринский уход за пациентом, в том числе по профилю "Акушерское дело" 6-I	Физическая культура	Безопасная среда для пациентов и персонала 6-I	Сестринский уход за пациентом, в том числе по профилю "Акушерское дело" 6-I		Медицинская реабилитация в акушерстве и гинекологии ЖК	
13:40	Лузина	Сальников	Лузина	Лузина		Рожкова	
13:50 15:10	Сестринский уход за пациентом, в том числе по профилю "Акушерское дело" 6-I		Безопасная среда для пациентов и персонала 6-I				
13.10	Лузина		Лузина				
15:30							
16:50							

Специальность 31.02.02 Акушерское дело

20.01.2025 г. - 25.01.2025 г.

КУРС 3 Группа 3 ак

	понедельник 20.01		вторник 21.01		среда 22.01		четверг 23.01		пятница 24.01		суббота 25.01	
9:00							Соматические заболевания отравления и беременность 8-I				Педиатри	ия Роддом
10:20							Сав	вина			Соромя	тникова
10:30							Соматические заболевания отравления и беременность 8-I				Педиатри	ия Роддом
11:50								Савина			Соромя	тникова
12:20			Соматические заболевания отравления и беременность 8-I		Соматические заболевания отравления и беременность 8-I		Хирургические заболевания, травмы и беременность 10-II		Инфекционные заболевания и беременность Роддом			
13:40			Савина		Савина		Низамова		Игнатова			
13:50 15:10	Правовое обеспечение профессиональной деятельности 1-II		Соматические заболевания отравления и беременность 8-I		Соматические заболевания отравления и беременность 8-I		Хирургические заболевания, травмы и беременность 10-II		Инфекционные заболевания и беременность Роддом			
10.10	Юрина		Савина		Савина		Низамова		Игнатова			
15:30 16:50	Физическая культура		Основы реабі	илитации 19-І	ации 19-I Хирургические заболевания, травмы и беременность 10-II							
10:50	Сальников		Устю	гова	Низамова							
17:00 18:20			Основы реабі	илитации 19-І		е заболевания, иенность 10-II						
			Устн	огова	Низа	мова						

КУРС 4 Группа 4 ак

	понедельник 20.01		вторник 21.01		среда 22.01		четверг 23.01		пятница 24.01		суббота 25.01							
9:00 10:20	20 Патологическое акушерство Роддом	ie K	ie K	K. e	K. e	K e	e X	e X	e K	×			Патологическое а	Патологическое акушерство Роддом		кушерство Роддом	Сестринский уход за больным новорожденным 6-I	
10.20		еское			ческое Роддо	ескс	Чук	ссина	Чук	сина	Лу	ина						
10:30 11:50		Патологиче	Патологическое ан	кушерство Роддом	г ЛГИЧ ГВО	Патологическое акушерство ЖК	Патологическое акушерство Роддом		Патологическое акушерство Роддом		Сестринский уход за больным новорожденным 6-I							
11.50		Паг	Чук	сина	патоле		Чуксина		Чуксина		Луина							
12:20			Патологическое ан	акушерство Роддом	aı													
13:40	Чуксина	Петунина	Чук	сина	Чуксина	Петунина												
13:50							Сестринский уход за больным новорожденным 6-I											
15:10							Луина											
15:30			Сестринский уз новорожд	ход за больным енным 6-I		ход за больным енным 6-I	Сестринский уход за больным новорожденным 6-I											
16:50			Луина		Луина		Луина											
17:00			Сестринский уз новорожде	ход за больным енным 6-I														
18:20			Лу	ина														